
Acta: Pista 07-08

XVII LIGA ESCOLAR DE MENORES- I JORNADA
Santander, 23 de febrero de 2008

Federación Cántabra de Atletismo
Club colaborador T.H. Martínez- España de Cueto

60 m l. Alevin Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 A M Villa de Cabezón 9,23
1 2 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 A M Camargo Salgar JH 9,80
1 3 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 A M Camargo Salgar JH 10,00
1 4 SM 151* GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 A M Polanco- Solvay 10,14
1 5 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 A M Corrales- Maderas Buelna 10,26
1 6 SM 176 MARTINEZ TORRE, VICENTE 97 A M Olimpia San Román 11,00

2 1 SM 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 97 A M Laredo- Camping L 9,59
2 2 SM 2989 CASTAÑO LASAGABASTER, JOSEBA 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,11
2 3 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 A M Cayón- Norquimia 10,18
2 4 SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,22
2 5 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 A M Cayón- Norquimia 10,50

3 1 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 A M A. Torrelavega 9,55
3 2 SM 3024 GALLEGO VILLAR, ALEJANDRO 98 A M Carrefour- Bezana 10,17
3 3 SM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 10,43
3 4 SM 160 MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 A M Camargo Salgar JH 10,54
3 5 SM 3297 SANCHEZ SERRANO, ALVARO 98 A M Carbonero- Castro 10,72
3 6 SM 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 98 A M Cayón- Norquimia 11,56

4 1 SM 150* RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A M Polanco- Solvay 10,01
4 2 SM 60 SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 10,22
4 3 SM 154 FERNANDEZ MARTINEZ, LARO 98 A M Atco. Rolando 10,47
4 4 SM 3171 ANTON SANTANA, RAUL 98 A M A. Torrelavega 11,15
4 5 SM 2869 GARRIDO GARCIA, JORGE 97 A M EDM Piélagos 11,20
4 6 SM 3229 GOMEZ DE LA RASILLA, OMAR 98 A M Corrales- Maderas Buelna 11,30

SUMARIO
1 1 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 A M Villa de Cabezón 9,23
3 2 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 A M A. Torrelavega 9,55
2 3 SM 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 97 A M Laredo- Camping L 9,59
1 4 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 A M Camargo Salgar JH 9,80
1 5 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 A M Camargo Salgar JH 10,00
4 6 SM 150* RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A M Polanco- Solvay 10,01
2 7 SM 2989 CASTAÑO LASAGABASTER, JOSEBA 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,11
1 8 SM 151* GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 A M Polanco- Solvay 10,14
3 9 SM 3024 GALLEGO VILLAR, ALEJANDRO 98 A M Carrefour- Bezana 10,17
2 10 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 A M Cayón- Norquimia 10,18
2 11 SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,22
4 11 SM 60 SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 10,22
1 13 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 A M Corrales- Maderas Buelna 10,26
3 14 SM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 10,43
4 15 SM 154 FERNANDEZ MARTINEZ, LARO 98 A M Atco. Rolando 10,47
2 16 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 A M Cayón- Norquimia 10,50
3 17 SM 160 MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 A M Camargo Salgar JH 10,54
3 18 SM 3297 SANCHEZ SERRANO, ALVARO 98 A M Carbonero- Castro 10,72
1 19 SM 176 MARTINEZ TORRE, VICENTE 97 A M Olimpia San Román 11,00
4 20 SM 3171 ANTON SANTANA, RAUL 98 A M A. Torrelavega 11,15
4 21 SM 2869 GARRIDO GARCIA, JORGE 97 A M EDM Piélagos 11,20
4 22 SM 3229 GOMEZ DE LA RASILLA, OMAR 98 A M Corrales- Maderas Buelna 11,30
3 23 SM 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 98 A M Cayón- Norquimia 11,56

60 m l.Masculina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 7,64 -1,1 F
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1 2 SA 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 7,68 F
1 3 S 9841 HERNANDEZ ALBA, JESUS 91 Jv M Camargo Salgar JH 7,70 f
1 4 S 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 7,86 f
1 5 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa 8,14

2 1 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 7,69 -1,1 F
2 2 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 7,87 F
2 3 S 9862 PACHECO RUIZ, ADRIAN 90 J M Antorcha- Santoña 7,87
2 4 SM 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 8,09
2 5 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 9,40

FINAL
F 1 SA 1110 ABASCAL BOLADO, MANUEL 86 P M Universidad de Cantabria 7,55 +0,0
F 2 S 9841 HERNANDEZ ALBA, JESUS 91 Jv M Camargo Salgar JH 7,61
F 3 SA 1006* GONZALEZ BOO, ALVARO 86 P M Universidad de Cantabria 7,62
F 4 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 7,63
F 5 S 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 7,66
F 6 S 1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 S M Villa de Cabezón 7,79

150 m l. Infantil Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 21,67
1 2 SM 127 CONTERO CORRALES, FRANCISCO JAVIER 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 23,18
1 3 SM 9 LINARES MISIONER, OSCAR 95 I M Netto- Colindres 24,66
1 4 SM 3419 HORTIGÜELA CILLERO, SERGIO 96 I M Carbonero- Castro 24,94
1 5 SM 47 FERNANDEZ HUARTE, FRANCO 95 I M Carbonero- Castro 26,29

2 1 SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I M Cayón- Norquimia 23,09
2 2 SM 2685 GOMEZ DE DIEGO, LOPE 96 I M A. Torrelavega 23,46
2 3 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 23,90
2 4 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I M A. Torrelavega 24,83
2 5 SM 177 MERINO FUENTES, RAMON 96 I M Olimpia San Román 25,32
2 6 SM 152* MIERA LOBATO, JOSE VLADIMIR 96 I M Polanco- Solvay 30,70

3 1 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,33
3 2 SM 3371 LOPEZ RODIÑO, GUILLERMO 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,92
3 3 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,98
3 4 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 96 I M Camargo Salgar JH 25,36
3 5 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 26,44
3 6 SM 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 96 I M TH Martínez Alonso- CAEC 27,29

SUMARIO
1 1 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 21,67
3 2 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,33
3 3 SM 3371 LOPEZ RODIÑO, GUILLERMO 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,92
3 4 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I M Castro- Caja Cantabria 22,98
2 5 SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I M Cayón- Norquimia 23,09
1 6 SM 127 CONTERO CORRALES, FRANCISCO JAVIER 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 23,18
2 7 SM 2685 GOMEZ DE DIEGO, LOPE 96 I M A. Torrelavega 23,46
2 8 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 23,90
1 9 SM 9 LINARES MISIONER, OSCAR 95 I M Netto- Colindres 24,66
2 10 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I M A. Torrelavega 24,83
1 11 SM 3419 HORTIGÜELA CILLERO, SERGIO 96 I M Carbonero- Castro 24,94
2 12 SM 177 MERINO FUENTES, RAMON 96 I M Olimpia San Román 25,32
3 13 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 96 I M Camargo Salgar JH 25,36
1 14 SM 47 FERNANDEZ HUARTE, FRANCO 95 I M Carbonero- Castro 26,29
3 15 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 26,44
3 16 SM 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 96 I M TH Martínez Alonso- CAEC 27,29
2 17 SM 152* MIERA LOBATO, JOSE VLADIMIR 96 I M Polanco- Solvay 30,70

300 m l. Cadete Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 1070* VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 39,48
1 2 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 41,04
1 3 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 41,63
1 4 SM 3442 GONZALEZ RIVAS, LUIS 94 C M Laredo- Camping L 45,10
1 5 S 1018 PARDO FERRERIA, FRANCISCO 94 C M Cayón- Norquimia 49,82

2 1 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 39,42
2 2 SM 3054 SECO DE CASTRO, SERGIO 93 C M Lupa- Reinosa 42,33
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2 3 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 42,80
2 4 SM 3453 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 43,77
2 5 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 46,80

SUMARIO
2 1 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 39,42
1 2 S 1070* VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 39,48
1 3 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 41,04
1 4 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 41,63
2 5 SM 3054 SECO DE CASTRO, SERGIO 93 C M Lupa- Reinosa 42,33
2 6 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 42,80
2 7 SM 3453 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 43,77
1 8 SM 3442 GONZALEZ RIVAS, LUIS 94 C M Laredo- Camping L 45,10
2 9 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 46,80
1 10 S 1018 PARDO FERRERIA, FRANCISCO 94 C M Cayón- Norquimia 49,82

400 m l. Masculina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M Esnova Gijón 51,24
1 2 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 52,82
1 3 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 53,22
1 4 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 54,71
1 5 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 54,73
1 6 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 56,72
2 - S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa Retirado

2 1 S 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 54,31
2 2 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 54,74
2 3 SM 1054 PEON SAN PEDRO, CARLOS 91 Jv M A. Torrelavega 54,81
2 4 SA 1228 CALLEJO NIETO, JOSE DOMINGO 84 S M Universidad de Cantabria 56,30
2 5 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M TH Martínez Alonso- CAEC 58,46
2 6 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 1,06,39

SUMARIO
1 1 S 9843 VELASCO GARCIA DE MURO, IGNACIO 87 P M Esnova Gijón 51,24
1 2 S 9438 FERNANDEZ PRADO, MANUEL 91 Jv M Atco. Rolando 52,82
1 3 S 9917 SALVADOR LOSILLA, JORGE 92 Jv M Camargo Salgar JH 53,22
2 4 S 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 91 Jv M Lupa- Reinosa 54,31
1 5 S 9983 ORTIZ GONZÁLEZ, DANIEL 92 JV M A Torrelavega 54,71
1 6 S 9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 54,73
2 7 S 9976 GUTIERREZ GUTIERREZ, LUIS ALBERTO 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 54,74
2 8 SM 1054 PEON SAN PEDRO, CARLOS 91 Jv M A. Torrelavega 54,81
2 9 SA 1228 CALLEJO NIETO, JOSE DOMINGO 84 S M Universidad de Cantabria 56,30
1 10 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 92 Jv M Aseficán- Piélagos 56,72
2 11 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 67 S M TH Martínez Alonso- CAEC 58,46
2 12 S 2803* POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 S M TH Martínez Alonso- CAEC 1,06,39
2 13 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 Jv M Lupa- Reinosa Retirado

600 m l. Cadete Masculina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 1,37,29
1 2 S 9935 HRISTOV HRISTOV, IVAN 93 C M Cayón- Norquimia 1,39,20
1 - S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna Retirado

1000 m l. Cadete Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de Cabezón 2,50,18
1 2 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 93 C M Cayón- Norquimia 2,54,50
1 3 SM 192 ESTANDIA RODRIGUEZ, SAUL 93 C M Olimpia San Román 3,08,44
1 4 SM 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 93 C M Camargo Salgar JH 3,08,72
1 5 SM 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 94 C M Laredo- Camping L 3,18,36

Longitud Cadete Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 2482 AGÜERO LANZA, JUAN 93 C M Olimpia San Román 5,21 +0,0
5,21 (+0,0) - X - 5,13 (-1,0) - 4,96 (-0,6) - 5,04 (-0,7) - 4,85 (-1,0)

2 SM 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 5,00 -0,1
3 SM 2772 ZARATE MATEOS, ENRIQUE 94 C M Camargo Salgar JH 4,72 -0,8
4 S 1019 MARTIN TRUEBA, DANIEL 94 C M Cayón- Norquimia 4,39 +0,0
5 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 4,27 -1,4
6 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 4,09 -0,6

3 de 8



7 SM 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 C M Laredo- Camping L 3,96 +0,0
8 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 3,65 -1,1
9 S 2821 ESCALONA CORRAL, JUAN 94 C M Villa de Cabezón 3,39 +0,0

Triple Infantil Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 3147 SAL DE COS, IVAN 96 I M Atco. Rolando 9,04 -0,9
8,64(-0,4) - 9,04(-0,9) - X - 8,57(-0,3)

2 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 8,82 -0,8
3 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 I M Cayón- Norquimia 8,37 -0,5
4 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 8,19 -0,6
5 SM 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 95 I M Laredo- Camping L 8,11 -0,5
6 SM 178 RESTEGUI CARCOVA, PEDRO 96 I M Olimpia San Román 8,06 -0,8
7 SM 142 RUIZ PIEDRA, ASIER 95 I M Carbonero- Castro 7,97 -0,5
8 SM 129* FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Carbonero- Castro 7,75 -0,4
9 SM 2876 DIEZ HERNANDEZ, AMAN 96 I M EDM Piélagos 7,07 -0,7
10 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I M Villa de Cabezón Nulos

Jabalina- 500 grs. Infantil Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 3191 ORTIZ-CAÑABATE SANCHEZ, FEDERICO 95 I M Castro- Caja Cantabria 29,01
X - 23,54 - 28,97 - 29,01

2 SM 2918 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 I M Carbonero- Castro 29,01
24,30 - 24,87 - 26,58 - 29,01

3 SM 3469 PRESMANES VIERA, ALEX 95 I M Corrales- Maderas Buelna 23,76
4 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto- Colindres 17,03
5 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M EDM Piélagos 15,89
6 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco- Solvay 14,56
7 SM 3428 ANDRONIC, DAN IULIAN 95 I M Atco. Rolando 14,25
8 SM 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 I M Cayón- Norquimia 13,80
9 SM 132 RUIZ SOTO, DAVID 96 I M Carrefour- Bezana 12,22
10 SM 2760 CORADA RODRIGUEZ, DAVID 96 I M Carrefour- Bezana 12,19
11 SM 3449 SAÑUDO MIER, ALEJANDRO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 12,19
12 SM 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 10,08
13 SM 3468 GUTIERREZ BARRERO, EDUARDO 95 I M Corrales- Maderas Buelna 7,46
- SM 2742 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 I M Villa de Cabezón Nulos

Pelota- 400 grms.- Alevín Masculina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 3412 PRIETO MORENO, JORGE 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 30,74
29,01 - 30,74 - 30,40 - /

2 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A M Laredo- Camping L 26,26
3 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 25,94
4 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 A M Cayón- Norquimia 23,94
5 SM 31 CAÑEDO LALANNE, BORJA 97 A M Carbonero- Castro 23,62
6 SM 3173 FERNANDEZ CALAVIA, PABLO 97 A M Castro- Caja Cantabria 22,66
7 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 A M Villa de Cabezón 21,04
8 SM 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A M Cayón- Norquimia 20,95
9 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 A M Castro- Caja Cantabria 19,80
10 SM 3072 GARCIA DUQUE, JORGE 98 A M Laredo- Camping L 18,70
11 SM 2957 GUTIERREZ ACHUTEGUI, MARIO 97 A M Corrales- Maderas Buelna 18,36
12 SM 2837 ALBAN MATUTE, ALEJANDRO 97 A M Cayón- Norquimia 18,15
13 SM 3152 GARATE VIÑAS, GABRIEL 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 15,52
14 SM 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 98 A M Polanco- Solvay 15,42
15 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A M Villa de Cabezón 15,36
16 SM 2894 ELLACURIA UZAL, ARITZ 97 A M Cayón- Norquimia 14,96
17 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A M Camargo Salgar JH 13,97
18 SM 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A M Cayón- Norquimia 9,30

Peso- 5 k- Juvenil Masculina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 S 9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 Jv M Camargo Salgar JH 14,37 Min. Jv
13,70 - X - 14,37 - X - 14,31 - X

2 S 9979 FERNANDEZ TROYANO, JUAN CARLOS 91 Jv M Corrales- Maderas Buelna 10,62
3 S 9841 HERNANDEZ ALBA, JESUS 91 Jv M Camargo Salgar JH 10,52
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60 m l. Alevin Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 9,39
1 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A F Villa de Cabezón 9,50
1 3 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 A F Camargo Salgar JH 9,63
1 4 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,18
1 5 SM 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 98 A F Polanco- Solvay 10,80
1 6 SM 3423 PEREZ BARQUIN, ELENA 98 A F Olimpia San Román 10,96

2 1 SM 62 MILLARES SAMPERIO, MARIA 98 A F TH Martínez Alonso- CAEC 9,95
2 2 SM 156 GONZALEZ GUTIERREZ, LAURA 98 A F Atco. Rolando 10,24
2 3 SM 3044 USLE LANZA, SARA 98 A F Costa de Ajo 10,33
2 4 SM 3331 GARCIA GARCIA, ELENA 98 A F A. Torrelavega 10,44
2 5 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 10,91
2 6 SM 27 POZUETA REBOLLEDO, CARMEN 98 A F EDM Piélagos 11,06

3 1 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A F Camargo Salgar JH 9,67
3 2 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A F Atco. Rolando 10,09
3 3 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,16
3 4 SM 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 98 A F Atco. Rolando 10,53
3 5 SM 14 ALEJANDRA LOSADA, ROMINA 98 A F Atco. Rolando 10,55
3 6 SM 32 IBERGALLARTU IBARGUEN, INES 98 A F Carbonero- Castro 10,91

4 1 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F Cayón- Norquimia 9,40
4 2 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 A F Cayón- Norquimia 9,54
4 3 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 A F EDM Piélagos 9,61
4 4 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A F Camargo Salgar JH 10,75
4 5 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 A F Polanco- Solvay 10,86

5 1 SM 2872 ARRANZ ARTECHE, MARTA 97 A F EDM Piélagos 10,15
5 2 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 A F Polanco- Solvay 10,29
5 3 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 A F Atco. Rolando 10,31
5 4 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 A F Cayón- Norquimia 10,78

6 1 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 A F Cayón- Norquimia 9,42
6 2 SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 A F Olimpia San Román 9,56
6 3 SM 162 RUIZ REVUELTA, CLARA 97 A F Castro- Caja Cantabria 9,94
6 4 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 A F Carbonero- Castro 10,72

SUMARIO
1 1 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 9,39
4 2 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F Cayón- Norquimia 9,40
6 3 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 A F Cayón- Norquimia 9,42
1 4 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A F Villa de Cabezón 9,50
4 5 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 A F Cayón- Norquimia 9,54
6 6 SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 A F Olimpia San Román 9,56
4 7 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 A F EDM Piélagos 9,61
1 8 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 A F Camargo Salgar JH 9,63
3 9 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A F Camargo Salgar JH 9,67
6 10 SM 162 RUIZ REVUELTA, CLARA 97 A F Castro- Caja Cantabria 9,94
2 11 SM 62 MILLARES SAMPERIO, MARIA 98 A F TH Martínez Alonso- CAEC 9,95
3 12 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A F Atco. Rolando 10,09
5 13 SM 2872 ARRANZ ARTECHE, MARTA 97 A F EDM Piélagos 10,15
3 14 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,16
1 15 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,18
2 16 SM 156 GONZALEZ GUTIERREZ, LAURA 98 A F Atco. Rolando 10,24
5 17 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 A F Polanco- Solvay 10,29
5 18 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 A F Atco. Rolando 10,31
2 19 SM 3044 USLE LANZA, SARA 98 A F Costa de Ajo 10,33
2 20 SM 3331 GARCIA GARCIA, ELENA 98 A F A. Torrelavega 10,44
3 21 SM 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 98 A F Atco. Rolando 10,53
3 22 SM 14 ALEJANDRA LOSADA, ROMINA 98 A F Atco. Rolando 10,55
6 23 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 A F Carbonero- Castro 10,72
4 24 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A F Camargo Salgar JH 10,75
5 25 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 A F Cayón- Norquimia 10,78
1 26 SM 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 98 A F Polanco- Solvay 10,80
4 27 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 A F Polanco- Solvay 10,86
2 28 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 10,91
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3 28 SM 32 IBERGALLARTU IBARGUEN, INES 98 A F Carbonero- Castro 10,91
1 30 SM 3423 PEREZ BARQUIN, ELENA 98 A F Olimpia San Román 10,96
2 31 SM 27 POZUETA REBOLLEDO, CARMEN 98 A F EDM Piélagos 11,06

60 m l. Femenina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando 8,43 -1,4
1 2 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 8,77
1 3 SM 3438 ABAD GUTIERREZ, PATRICIA 93 C F Lupa- Reinosa 9,34

150 m l. Infantil Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 20,84
1 2 SM 2532 ESCAGEDO CAGIGAS, CLARA 95 I F Camargo Salgar JH 21,70
1 3 SM 2983 URTEAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 22,53
1 4 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 I F Laredo- Camping L 22,90
1 5 SM 2509 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 95 I F A. Torrelavega 24,95

2 1 SM 2631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 I F A. Torrelavega 20,81
2 2 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco- Solvay 22,24
2 3 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 22,31
2 4 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I F Carbonero- Castro 23,39
2 5 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- Maderas Buelna 25,83

3 1 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I F Netto- Colindres 22,77
3 2 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 23,12
3 3 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 24,86
3 4 SM 3274 SAIZ GOMEZ, MARIA 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 25,24
3 5 SM 3023 POO MINGO, LAURA 96 I F Carrefour- Bezana 26,58

4 1 SM 2597 CARRAL GARCIA, MARTA 95 I F Cayón- Norquimia 24,08
4 2 SM 3184 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 96 I F EDM Piélagos 24,58
4 3 SM 164 LARISA CONSTANTIN, NICOLETA 96 I F Castro- Caja Cantabria 25,71
4 4 SM 3026 HERNANDEZ LEON, PAULA 96 I F Carrefour- Bezana 26,28

SUMARIO
2 1 SM 2631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 95 I F A. Torrelavega 20,81
1 2 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 20,84
1 3 SM 2532 ESCAGEDO CAGIGAS, CLARA 95 I F Camargo Salgar JH 21,70
2 4 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco- Solvay 22,24
2 5 SM 122 GARRIDO SAIZ, ALBA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 22,31
1 6 SM 2983 URTEAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 22,53
3 7 SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I F Netto- Colindres 22,77
1 8 SM 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 95 I F Laredo- Camping L 22,90
3 9 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 23,12
2 10 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I F Carbonero- Castro 23,39
4 11 SM 2597 CARRAL GARCIA, MARTA 95 I F Cayón- Norquimia 24,08
4 12 SM 3184 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 96 I F EDM Piélagos 24,58
3 13 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 24,86
1 14 SM 2509 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 95 I F A. Torrelavega 24,95
3 15 SM 3274 SAIZ GOMEZ, MARIA 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 25,24
4 16 SM 164 LARISA CONSTANTIN, NICOLETA 96 I F Castro- Caja Cantabria 25,71
2 17 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- Maderas Buelna 25,83
4 18 SM 3026 HERNANDEZ LEON, PAULA 96 I F Carrefour- Bezana 26,28
3 19 SM 3023 POO MINGO, LAURA 96 I F Carrefour- Bezana 26,58

300 m l. Cadete Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 43,05 Min. C
1 2 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 45,81
1 3 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 47,86
1 4 SM 3082 MARTINEZ MEDINA, MONICA 93 C F Olimpia San Román 49,44
1 5 SM 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 50,78

2 1 SM 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 44,25 Min C.
2 2 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 45,43
2 3 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 48,19
2 4 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 49,97
2 5 SM 143 CRESPO SAIZ, ANDREA 94 C F A. Torrelavega 53,15

SUMARIO
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1 1 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 43,05 Min. C
2 2 SM 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 44,25 Min. C
2 3 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 45,43
1 4 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 45,81
1 5 SM 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 47,86
2 6 SM 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 48,19
1 7 SM 3082 MARTINEZ MEDINA, MONICA 93 C F Olimpia San Román 49,44
2 8 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 49,97
1 9 SM 8605 ANDRONIC, LARISA ANDREEA 94 C F Atco. Rolando 50,78
2 10 SM 143 CRESPO SAIZ, ANDREA 94 C F A. Torrelavega 53,15

400 m l. Femenina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9759 COTERO GONZALEZ, MARTA 91 Jv F EDM Piélagos 1,02,97
1 2 S 9806 GUTIERREZ VALERO, CLAUDIA 91 Jv F SCORPIO 71 - MONDO 1,03,11
1 3 S 9807 CAVIA VITERI, ANDREA 91 Jv F Camargo Salgar JH 1,03,61
1 4 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 89 J F Villa de Cabezón 1,04,45
1 5 S 9808 SANTAMARIA SAÑUDO, SANDRA 92 Jv F Cayón- Norquimia 1,07,38
1 6 S 8612 GONZALEZ SAN JUAN, MIRIAN 92 Jv F Aseficán- Piélagos 1,12,49

600 m l. Cadete Femenina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9930 CAGIGAS GIL, ADRIANA 93 C F Costa de Ajo 1,40,24 Min. C
1 2 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 1,42,84 Min. C
1 - SM 2531 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, LUCIA 94 C F Costa de Ajo Retirada

800 m l. Femenina Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9848 COSIO LOPEZ, EVA 92 Jv F Villa de Cabezón 2,20,42 Min. Jv
1 2 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 92 Jv F Camargo Salgar JH 2,29,40
1 3 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 Jv F EDM Piélagos 2,30,72
1 4 S 9764 PARDO TORRE, NATALIA 90 J F Aseficán- Piélagos 2,38,42
1 5 S 9436 CARRAL GARRIDO, AZUCENA 90 J F Carrefour- Bezana 2,43,49
1 6 S 9788 GOMEZ ARENAL, ALICIA 91 Jv F Carrefour- Bezana 2,58,16
1 - S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 84 S F Villa de Cabezón Retirada

1000 m l. Cadete Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, 94 C F Villa de Cabezón 3,15,51
1 2 S 1035 MARZOCCA GALUPPA, PIERINA 93 C F Villa de Cabezón 3,19,52
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 3,26,84
1 4 S 1008 AGUDO GOMEZ, ANGELA 94 C F Cayón- Norquimia 3,42,62
1 5 SM 3261 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 3,46,03
1 6 SM 8611 LIRAS GONZALEZ, SANDRA 94 C F Atco. Rolando 3,49,74
1 7 SM 2629 NIETO GAÑO, TANIA 94 C F Polanco- Solvay 3,55,52
1 8 SM 46 RUIZ HUERGA, PAULA 94 C F Carbonero- Castro 4,01,35
1 9 SM 8604 GARCIA ORTIZ, ANGELA 93 C F Atco. Rolando 4,07,92

60 m vallas- 0,76- Cad y Juv. Fem. Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 1 S 9807 CAVIA VITERI, ANDREA 91 Jv F Camargo Salgar JH 10,18 +0,0
1 2 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 C F Villa de Cabezón 10,80
1 - S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 92 Jv F Atco. Rolando Retirada

Longitud Cadete Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 4,69 -0,4
4,49 (+0,0) - 4,69 (-0,4) - 4,68(-1,3) - X - X -4,38(+0,0)

2 S 9986 TORRALBO ASLA, JULIA 93 C F Olimpia San Román 4,59 -0,7
3 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 93 C F Villa de Cabezón 4,51 -0,7
4 S 1034 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 93 C F Villa de Cabezón 4,47 +0,0
5 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna 4,24 -0,4
6 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 4,02 -0,3
7 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 3,93 +0,0
8 SM 1990 NORIEGA RUIZ, BARBARA 93 C F Villa de Cabezón 3,76 -0,3
9 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 3,67 -1,0
10 SM 2531 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, LUCIA 94 C F Costa de Ajo 3,63 -0,2
11 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 3,55 +0,0
12 S 8609 ARENAL CORRAL, ELENA 94 C F Aseficán- Piélagos 3,50 -1,0
13 S 1011 RUIZ CORRO, ELVA 94 C F Cayón- Norquimia 3,25 -0,8
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Triple Infantil Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 9,35
9,34 - 9,35 - 8,92 - 8,86

2 SM 2769 FERNANDEZ FLOREZ, MARINA 95 I F Camargo Salgar JH 8,77
3 SM 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 I F A. Torrelavega 8,21
4 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Carbonero- Castro 8,16
5 SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 I F Castro- Caja Cantabria 8,07
6 SM 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 95 I F Atco. Rolando 7,97
7 SM 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 95 I F A. Torrelavega 7,85
8 SM 3254 SANTAMARIA MARTINEZ, SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 7,60
9 SM 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 I F Villa de Cabezón 7,41
10 SM 3440 SANCHEZ RINCON, GEMA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 7,22
11 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I F Camargo Salgar JH 6,86
12 SM 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 96 I F Laredo- Camping L 6,61

Jabalina- 400- Infantil Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 95 I F Atco. Rolando 24,15
22,58 - 24,15 - 20,96 - 20,42

2 SM 2914 FERNANDEZ SALGUERO, CAROLINA 95 I F Carbonero- Castro 18,96
3 SM 3447 FERNANDEZ CALVO, SABINA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 13,02
4 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 I F Camargo Salgar JH 12,64
5 SM 2541 ORTIZ GONZALEZ, ELENA 95 I F A. Torrelavega 12,29
6 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I F Camargo Salgar JH 12,21
7 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I F Villa de Cabezón 11,90
8 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 10,83
- SM 163 LOPEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA 96 I F Castro- Caja Cantabria Nulos
- SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón Nulos

Pelota 200 grs. Alevín Femenina Liga de Menores
Serie Puesto Licencia Atleta AN Cat Club Marca VV Observ Puntos

1 SM 117* CALVA SANCHEZ, LAURA 98 A F Carrefour- Bezana 24,45
21,07 - X - 24,45 - 19,64

2 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 A F Cayón- Norquimia 22,74
3 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 A F Castro- Caja Cantabria 22,50
4 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 A F Cayón- Norquimia 21,84
5 SM 3045 SAIZ RUIZ, AIDA 98 A F Atco. Rolando 20,64
6 SM 3361 RESTREPO FACIOLINCE, VALENTINA 97 A F Atco. Rolando 19,15
7 SM 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 18,56
8 SM 3258 FERNANDEZ DE COS, PATRICIA 97 A F Camargo Salgar JH 18,42
9 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A F Cayón- Norquimia 17,71
10 SM 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 16,59
11 SM 3081 ARCE MUELA, SARA 98 A F EDM Piélagos 16,17
12 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A F Cayón- Norquimia 15,90
13 SM 3099 FERNANDEZ MIGUEL, ALICIA 98 A F Villa de Cabezón 13,96
14 SM 3028 CASTILLO GARCIA, LAURA 98 A F Carrefour- Bezana 13,70
15 SM 3105 COBO VEGA, PATRICIA 98 A F Polanco- Solvay 13,18
16 SM 24 OCHOA CHARLON, VICTORIA 97 A F EDM Piélagos 12,72
17 SM 149 LAMADRID VITIENES, EVA 98 A F Polanco- Solvay 12,12
18 SM 155 INGELMO HIDALGO, MARTA 98 A F Atco. Rolando 9,55
19 SM 25 PEÑA BEDOYA, CARLA 97 A F EDM Piélagos 9,40
20 SM 3022 BARON DIEGO, ANGELA 98 A F Carrefour- Bezana 9,23
21 SM 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 98 A F Camargo Salgar JH 8,20

Juez Árbitro: Jaime Escudero Santiuste
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